
Наставен лист 
Етичко користење компјутер  

Очекувани резултати Да Делумно Со п

нкцијата на делоитеод тем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

1.

2.




